ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE VINCULAÇÃO FUTURA

A __________(nome da licitante)_____________________, inscrita no __________ sob

o nº ____________________, com endereço na Rua /Av.

_________________________, na cidade de __________________, representada

pelo(a) seu(sua) representante legal ou procurador(a) por ele(ela) constituído(a)

_______________________________, conforme atos constitutivos ou procuração

anexa, DECLARA, para os devidos fins de direito e sob as penalidades legais, em

cumprimento ao disposto no edital da Concorrência Eletrônica nº ___/202x, autorizado

pelo processo nº ___________, que sagrada vencedora, efetuará a vinculação do(a)

profissional _____________________, inscrito no _______________, em atendimento

à exigência do edital de licitação, comprometendo-se a apresentar no momento da

assinatura do contrato um dos documentos mencionados no subitem ___________ do

instrumento convocatório.

Local e data:

___________________________, _____ ______ de _______________ de 202x.

______________________________________________________________
Nome e assinatura do representante legal ou do procurador por ele constituído

______________________________________________________________
Nome e assinatura do profissional indicado(a)

HASH: d6aa0a53ea00498bd7f2217727e9748e28b5129675c1a4c0dc9ab902039dfe3e. Juntado em 05/08/2025 14:28:18 por MARIA CASTRO.

015766/2025-55 - Página 632

015766-2025-55 - ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE VINCULAÇÃO

FUTURA

Código do documento: 5KND-H9W3-LCUP-5SRJ

Autenticação Eletrônica
Valide em https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#/validar/5KND-H9W3-LCUP-5SRJ

Ou digite o código: 5KND-H9W3-LCUP-5SRJ

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

HASH: d6aa0a53ea00498bd7f2217727e9748e28b5129675c1a4c0dc9ab902039dfe3e. Juntado em 05/08/2025 14:28:18 por MARIA CASTRO.

015766/2025-55 - Página 633

https://compras.campogrande.ms.gov.br/flowbee-pub/#/validar/5KND-H9W3-LCUP-5SRJ